3.4.1    As porcentagens das Milhas Extras não serão cumulativas, portanto, Clientes Clube 

LATAM Pass ganharão, somente, os 30% (trinta por cento) de Milhas Extras sobre os pontos 
transferidos. 

​ 3.4.2 Clientes que estão transferindo pontos do Programa Pontos Porto Seguro para o 
Programa LATAM Pass pela primeira vez ganharão mais 1.500 ( um mil e quinhentas) Milhas 
Extras, desde que tenham ativado a campanha pelo Aplicativo LATAM Pass. 

3.4.3  As Milhas Extras dessa Campanha serão creditadas na conta do Cliente no Programa 

LATAM Pass em até 30 (trinta) dias após a finalização da Campanha. 

​ 3.4.4​ Os pontos transferidos e as Milhas Extras terão validade de 36 (trinta e seis) meses, a